

支持开展清洁能源发展规划项目

评审情况表

项目编号：N5134312024000068

2024-08-07

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (45.00分)	综合实力 (2.00分)	人员配置 (28.00分)	类似业绩 (10.00分)	后续服务 (5.00分)	支持开展清洁能源发展规划项目 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果

1	四川吴翔农业科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未提供营业执照	否	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司； 报价金额：支持开展清洁能源发展规划项目：730,000元。
2	中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司	是	是	/	否	42.6667	2.0000	28.0000	10.0000	4.8333	10.00	97.50	第二成交候选人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司； 报价金额：支持开展清洁能源发展规划项目：760,000元。
3	中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司	是	是	/	否	40.6667	0.0000	17.0000	10.0000	4.3333	9.61	81.61	第三成交候选人：长江勘测规划设计研究有限责任公司； 报价金额：支持开展清洁能源发展规划项目：770,000元。
4	长江勘测规划设计研究有限责任公司	是	是	/	否	38.0000	2.0000	4.0000	6.0000	4.0000	9.48	63.48	